

PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI MEDIANTE UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL”

QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

Quesiti del 1/09/2016

1. Su 11 lotti si può scegliere a quali partecipare in forma singola e quelli in RTI?
Essendo la procedura su Piattaforma sembra che l'offerta amm.va e tecnica sia solo una da inserire per i lotti partecipanti e più offerte economiche a seconda dei numeri dei lotti a cui si partecipa. Ma chiedo conferma sempre se si può decidere a quali partecipare in forma singola e a quali in RTI .

Risposta

Si rimanda alla risposta già fornita per il quesito del 30/08/2016:

“per ogni lotto a cui si partecipa si può scegliere se partecipare in forma singola o aggregata. Va da sè che occorre presentare distintamente sia la documentazione Amministrativa sia la documentazione tecnica”.

2. La procedura è a step di date di presentazione? Sembra che la piattaforma presenti solo l’inserimento della parte amministrativa. Dopodichè la Piattaforma prevede l’invio dell’offerta senza dare possibilità di inserimento della parte tecnica ed economica. E’ corretto?

Risposta

La piattaforma consente di inserire la documentazione amministrativa, tecnica e economica in tre step. Se l’operatore partecipa in forma identica per più lotti inserisce la doc. amministrativa solo una volta e la restante per i singoli lotti partecipati. Se invece partecipa in forme diverse dovrà caricare anche la documentazione amministrativa per ciascuna offerta. In ogni caso è disponibile il numero verde di SINTEL.